Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số:            /SYT-NV Đồng Nai, ngày            tháng 10 năm 2023
V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 35/2016/TT-BYT ngày

28/9/2016 của Bộ Y tế.

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

(gọi tắt là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 6905/BYT-BH ngày 27 tháng 10 năm 2023 của Bộ

Y tế về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 35/2016/TT-BYT. Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 35/2016/TT-BYT ngày 28/9/2016

của Bộ Y tế ban hành Danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với dịch vụ

kỹ thuật y tế thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia bảo hiểm y tế (đính

kèm dự thảo).

Đối với các đề xuất sửa đổi, bổ sung việc thay đổi điều kiện, tỷ lệ thanh

toán của các dịch vụ kỹ thuật chưa có trong dự thảo Thông tư này, đề nghị các

đơn vị cung cấp thuyết minh, giải trình dựa trên hướng dẫn chẩn đoán và điều

trị, quy trình chuyên môn do cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Các đơn vịn gửi văn bản góp ý về Sở Y tế trước ngày 02/11/2023 theo địa

chỉ email phuong.phongqlcl@gmail.com để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế.

Sau thời gian trên, đơn vị không có văn bản góp ý được hiểu là đơn vị đồng

ý với dự thảo Thông tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:phuong.phongqlcl@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:03:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:58:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:58:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:58:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!